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Bogotá
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CONCEP C CONCEPTUAL C
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

Coord.
7:00-7:30

Clase 1
7:30-8:20

Clase 2
8:20-9:10

Descanso
9:10-9:40

Clase 3
9:40-10:30

Clase 4
10:30-11:15

LugaresDesc
11:15-11:35

Almuerzo
11:35-12:15

Clase 5
12:15-1:00

Salida
1:00-1:15

J. ExtraE
3:00-5:00

Coordinación de Curso
CONCEP C

Luis Alberto Moya 

Comprehensión de los otros
CONCEP C

Luis Alberto Moya 

Macroproposiciones I
CONCEP C

Federico Peralta -

Diversidad Cultural
CONCEP C

Luis Alberto Moya 

Macroproposiciones I
CONCEP C

Federico Peralta -

Modelación matemática
CONCEP C

Daniel Forero Roa

Coordinación de Curso
CONCEP C

Luis Alberto Moya 

*Aulas de Interés I Bloque
CONCEP ALFACONCEP A

Juan Diego Rodrígu
Martha J. Cáceres 
Fernando Tamayo

Yeny M. Echeverría
Camilo A. Arias M.
Leonardo Cubillos 

Daniel Peralta De 
Manuel V. Nieto V.

Mayank Gusain
Ricardo Forero Gar

Mónica Cebállos
Gerardo M. Andrade

*Aulas de Interés II Bloque
CONCEP ALFACONCEP A

Federico Peralta -
Juan Diego Rodrígu
Bibiana A. Rodrígu
Luis Javier Tibatá

Ricardo Elías Guer
Mariela Guerrero S

Melissa S. Vera M.
Diego E. Infante G

Leonardo Romero Ga
Martha J. Cáceres 

Paloma Sanjuán Cué
Luisa Carolina Ace

Trabajo Autónomo -Moodle
CONCEP ALFACONCEP A

Autonomía

Coordinación de Curso
CONCEP C

Luis Alberto Moya 

Ritmo y Movimiento
CONCEP C

Mónica María Garcí

Modelación matemática
CONCEP C

Daniel Forero Roa

Modelación matemática
CONCEP C

Daniel Forero Roa

Basic Structures (Inglés I
CONCEP C

Luisa María Zorril

Coordinación de Curso
CONCEP C

Luis Alberto Moya 

Sistemas Vivos
CONCEP C

Yensi Amado Medina

Macroproposiciones I
CONCEP C

Federico Peralta -

Ritmo y Movimiento
CONCEP C

Mónica María Garcí

Ritmo y Movimiento
CONCEP C

Mónica María Garcí

Coordinación de Curso
CONCEP C

Luis Alberto Moya 

Diversidad Cultural
CONCEP C

Luis Alberto Moya 

Sistemas Vivos
CONCEP C

Yensi Amado Medina

Sistemas Vivos
CONCEP C

Yensi Amado Medina

Basic Structures (Inglés I
CONCEP C

Luisa María Zorril

Comprehensión de los otros
CONCEP C

Luis Alberto Moya 
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Instituto Alberto Merani
Bogotá

Horario  2021 Untis 2021
27/8/2021

CONCEP C CONCEPTUAL C
Núm. Prof,Mat.,Aula Gru.
1) Luis Alberto Moya R., Coord. Curso.,  115 CONCEP C
2) Luis Alberto Moya R., Compreh otros,  115 CONCEP C
3) Federico Peralta - A.Prada, Macro I,  115 CONCEP C
4) Luis Alberto Moya R., Div.Cultural,  115 CONCEP C
5) Daniel Forero Roa, Modelación M.,  115 CONCEP C
6) Daniel Peralta De Z., Aulas de Interés I Bloque,  A.Zoom-MarB1 CONCEP A, CONCEP ALFA, CONCEP ALEPH, CONCEP ALIF, CONCEP B, CONCEP BETA, CON..

Juan Diego Rodríguez, Aulas,  A.Zoom-MarB1 CONCEP A, CONCEP ALFA, CONCEP ALEPH, CONCEP ALIF, CONCEP B, CONCEP BETA, CON..
Manuel V. Nieto V., A.EscrituraCreat,  A.Zoom-MarB1 CONCEP A, CONCEP ALFA, CONCEP ALEPH, CONCEP ALIF, CONCEP B, CONCEP BETA, CON..
Martha J. Cáceres D., A.LaboratorioArtes,  A.Zoom-MarB1 CONCEP A, CONCEP ALFA, CONCEP ALEPH, CONCEP ALIF, CONCEP B, CONCEP BETA, CON..
Mayank Gusain, A.CómicsMms,  A.Zoom-MarB1 CONCEP A, CONCEP ALFA, CONCEP ALEPH, CONCEP ALIF, CONCEP B, CONCEP BETA, CON..
Fernando Tamayo, A.MúsicaNarraciones e I.N.,  A.Zoom-MarB1 CONCEP A, CONCEP ALFA, CONCEP ALEPH, CONCEP ALIF, CONCEP B, CONCEP BETA, CON..
Ricardo Forero García, A.DiseñoMarionetasyCH,  A.Zoom-MarB1 CONCEP A, CONCEP ALFA, CONCEP ALEPH, CONCEP ALIF, CONCEP B, CONCEP BETA, CON..
Yeny M. Echeverría, A. Leng y Cult. Japón,  A.Zoom-MarB1 CONCEP A, CONCEP ALFA, CONCEP ALEPH, CONCEP ALIF, CONCEP B, CONCEP BETA, CON..
Mónica Cebállos, A.TallersCompSocioA.,  A.Zoom-MarB1 CONCEP A, CONCEP ALFA, CONCEP ALEPH, CONCEP ALIF, CONCEP B, CONCEP BETA, CON..
Camilo A. Arias M., A.ProgramaciónyJ.Inter.,  A.Zoom-Jue.Bq1 CONCEP A, CONCEP ALFA, CONCEP ALEPH, CONCEP ALIF, CONCEP B, CONCEP BETA, CON..
Gerardo M. Andrade, A.El Arte de saber y preg.,  A.Zoom-Jue.Bq1 CONCEP A, CONCEP ALFA, CONCEP ALEPH, CONCEP ALIF, CONCEP B, CONCEP BETA, CON..
Leonardo Cubillos Cubillos, A.deJuegosLógicos yDesarrolloP.,  A.Zoom-Jue.Bq1 CONCEP A, CONCEP ALFA, CONCEP ALEPH, CONCEP ALIF, CONCEP B, CONCEP BETA, CON..

7) Melissa S. Vera M., Aulas de Interés II Bloque,  A.Zoom-MarB2 CONCEP A, CONCEP ALFA, CONCEP ALEPH, CONCEP ALIF, CONCEP B, CONCEP BETA, CON..
Federico Peralta - A.Prada, A.Cuidariüm,  A.Zoom-MarB2 CONCEP A, CONCEP ALFA, CONCEP ALEPH, CONCEP ALIF, CONCEP B, CONCEP BETA, CON..
Diego E. Infante González, A.Combate-Defensa,  A.Zoom-MarB2 CONCEP A, CONCEP ALFA, CONCEP ALEPH, CONCEP ALIF, CONCEP B, CONCEP BETA, CON..
Juan Diego Rodríguez, Aulas,  A.Zoom-MarB2 CONCEP A, CONCEP ALFA, CONCEP ALEPH, CONCEP ALIF, CONCEP B, CONCEP BETA, CON..
Leonardo Romero García, A.AprendamosACantar,  A.Zoom-MarB2 CONCEP A, CONCEP ALFA, CONCEP ALEPH, CONCEP ALIF, CONCEP B, CONCEP BETA, CON..
Bibiana A. Rodríguez R., A.CocinaNiñs,  A.Zoom-MarB2 CONCEP A, CONCEP ALFA, CONCEP ALEPH, CONCEP ALIF, CONCEP B, CONCEP BETA, CON..
Martha J. Cáceres D., A.NoticierosRad.Niños,  A.Zoom-MarB2 CONCEP A, CONCEP ALFA, CONCEP ALEPH, CONCEP ALIF, CONCEP B, CONCEP BETA, CON..
Luis Javier Tibatá, A.ClubCiencias,  A.Zoom-MarB2 CONCEP A, CONCEP ALFA, CONCEP ALEPH, CONCEP ALIF, CONCEP B, CONCEP BETA, CON..
Paloma Sanjuán Cuéllar, A.SalsaCaleña,  A.Zoom-MarB2 CONCEP A, CONCEP ALFA, CONCEP ALEPH, CONCEP ALIF, CONCEP B, CONCEP BETA, CON..
Ricardo Elías Guerra, A.ArtesVisualesDibujo,  A.Zoom-MarB2 CONCEP A, CONCEP ALFA, CONCEP ALEPH, CONCEP ALIF, CONCEP B, CONCEP BETA, CON..
Luisa Carolina Acevedo, A.TallersCompSocioA.,  A.Zoom-MarB2 CONCEP A, CONCEP ALFA, CONCEP ALEPH, CONCEP ALIF, CONCEP B, CONCEP BETA, CON..
Mariela Guerrero Serrano, A.DePeriodismo,  A.Zoom-MarB2 CONCEP A, CONCEP ALFA, CONCEP ALEPH, CONCEP ALIF, CONCEP B, CONCEP BETA, CON..
Andrés G. Marín R., A.S.ElartedeSaber Preguntar,  A.Zoom-MarB2 CONCEP A, CONCEP ALFA, CONCEP ALEPH, CONCEP ALIF, CONCEP B, CONCEP BETA, CON..
Mayank Gusain, A.CocinaNiñ CONCEP A, CONCEP ALFA, CONCEP ALEPH, CONCEP ALIF, CONCEP B, CONCEP BETA, CON..

8) Autonomía, Trab.AutónomoMoodle,  Moodle-Mar5ah CONCEP A, CONCEP ALFA, CONCEP ALEPH, CONCEP ALIF, CONCEP B, CONCEP BETA, CON..
9) Mónica María García M., Ritmo y Mov,  115 CONCEP C
10) Luisa María Zorrilla M., BasicStructures,  115 CONCEP C
11) Yensi Amado Medina, Sistemas Vivos,  115 CONCEP C
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